[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2018 № ПОС.03-1531/18

г. Переславль-Залесский

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения на территории города
Переславля-Залесского
          В соответствии с требованиями пункта 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»» и пункта 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 13.06.2018 № 22-з «Об объединении Нагорьевского, Пригородного и Рязанцевского сельских поселений, входящих в состав Переславского муниципального района, с городским округом город Переславль-Залесский и внесении изменений в закон Ярославской области «О наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

         1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения города Переславля-Залесского гарантирующую организацию муниципальное унитарное предприятие «Комплекс».
         2. Установить зону деятельности гарантирующей организации на территории города Переславля-Залесского в границах зоны деятельности, установленной схемой водоснабжения и водоотведения (в редакции постановления Администрации                         г. Переславля-Залесского от 07.04.2016 № ПОС.03-0451/16).

         3. Признать утратившими силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.05.2015 № ПОС.03-0780/2015 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории города Переславля-Залесского», постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 28.10.2016 №ПОС.03-1546/16 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 25.05.2015 №ПОС.03-0780/15».
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
         5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2018.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                      В.Ю. Леженко